



TOIMINTAKERTOMUS 2016

1. Toiminta

Tarkoituksensa mukaisesti Kisko-Seura järjesti kesällä kotiseutu- ja kulttuuritapahtumia sekä ylläpiti Kiskon kotiseutumuseota kirkonkylässä.

Kesän ohjelma oli runsas. Heinäkuu oli todellinen kulttuurikuukausi: kesän huipentuma oli Sydänkesän säveliä –konsertti Kiskon kirkossa. Kirkko oli ääriään myöten täynnä musiikin ystäviä.

Kotiseututoiminta

Kotiseututapahtuma Kisko-päivä järjestettiin lauantaina 2.7. kello 12 – 15. Kesäkiskolainen, puolalainen Tadeusz Kedzioera soitti lavalla. Eri yhdistyksiä ja yrityksiä tapahtumaan osallistui yli 20 . Mukana olivat mm. Salon kaupunki, MLL, maa- ja kotitalousnaiset, Cobrat, SPR ja Kirkkojärven suojeluyhdistys. Myynnissä oli paljon käsitöitä ja ruokaa. Heidi Grahn piti kotiseutuaiheisen luennon Salon seudun patruunoista kirjastossa. Seura pyysi yleisöä äänestämään Kiskon nimikkokukkaa. Voittaja oli valkolehdokki. Tiina Isomäen järjestämät keppihevosten estekisat järjestettiin hiekkakentällä. Ratsukkoja kisaan osallistui yli 150. Keppihevosten lisäksi innokkaat saivat ratsastaa oikealla ponilla, mistä kiitos Mira Sinerkarille. Yleisöä oli arviolta noin 800.

Perinteinen kotiseuturetki järjestettiin 23.7. Paula Rauman oli suunnitellut reitin, jossa ensin suunnattiin Kärkelään tutustumaan kylänraittiin ja vaunumuseoon. Sen jälkeen tutustuimme Muurlassa Muurlan opistoon, Hurmeen taiteilijakotiin ja Fiulmaakarın myllyyn. Retken oppaana toimi Olavi Henttinen ja Muurlassa Hanna-Maija Saarimaa. Osallistujia oli 41.

24.7. kivimakasiinissa oli kesäjumalanpalvelus ja sen jälkeen juotiin kirkkokahvit. Sunnuntaina 31.7. järjestimme Toijassa kävelykierroksen Olavi Henttisen opastamana. ”Helenan hyppelyyn” osallistui viitisentoista kävelijää. Hyppelyn jälkeen kivimakasiinissa juotiin kahvit.

Seura osallistui Salon seudun kotiseutuyhdistysten valokuvakilpailun *Puu* järjestämiseen. Näyttely oli esillä marraskuussa kirjastossa.

Seura järjesti perinteisen itsenäisyyspäivän juhlan seurakuntatalolla 6.12. ja joulumyyjäiset kivimakasiinissa 13.12.

Kulttuuritoiminta

Seuran kulttuuristipendin (30 euroa) saivat keväällä Toijan koulun kuudesluokkalaiset Veera Suutari ja Kasper Sipoavaara.

Kesän aloitti jo toisen kerran Raaseporin Valokuvakeskuksen näyttely. Tällä kertaa esillä oli 3. – 26.6. mm. Pertti Nurmen blues-valokuvia, Fabio Citon, Dar Yasinin, Kevin Frayerin sekä Foto Finland 2016 – ehdokkaana olleen Martti Matilaisen



valokuvia. Ylimmässä kerroksessa pyöri Fransesco Ubertinin videoteos. 63 kävijää tutustui näyttelyyn.

Kutsunäyttelyä oli J. O. Mallanderin oman taidekokoelman näyttely 2. - 31.7. Kiskon oli tarkoitus olla aloituspaikkana taidekokoelman Suomen kiertueelle. Kävijämäärä oli kuitenkin pienoinen pettymys, 174.

Näyttely olivat auki tiistaista sunnuntaihin kello 13 - 17. Näyttelyvalvojina toimivat Roope Hänninen, Josefiina ja Johanna Joutsen ja lopuksi Toni Tuominen. Lounaismaan Osuuspankki tuki kahden nuoren palkkausta 720 eurolla.

Sunnuntaina 3.7. Sydänkesän säveliä –konsertti sai Kiskon kirkon täyteen. Esiintyjinä olivat Lilli Paasikivi, Perttu Kivilaaksi ja Johannes Piirto. Seura myi ohjelmia ovella 25 euron hintaan.

Runon ja suven päivänä 6.7. sekä 8. ja 24.7. työryhmä Eila Mamia, Janne Kuusinen ja Aki Toivoniemi järjestivät kivimakasiinissa runo- ja musiikkitapahtuman. Lauri Viidan ja Risto Ahdin runoja esitettiin ”Lauristo-Viitahtillassa”.

Sunnuntaina 7.8. seura järjesti kivimakasiinissa konsertin, jossa jälleen esiintyivät lohjalaiset muusikot teemalla ”O sole mio”. Oopperalaulaja Heikki Orama tulkitsti italialaisia lauluja. Muita muusikkoja olivat Petri Ikkela, Kimmo Leppälä, Ilkka Leppälä ja Ilkka Joronen Lohjan kaupunginorkesterista. Tämä konsertti sai puolestaan kivimakasiinin ääriään myöten täyteen, kuulijoita oli lähes 200.

Kivimakasiinissa järjestettiin kaksi yhteislauluiltaa Paavo ja Yrjö Teurin johdolla 13.7. ja 21.8. Yleisöä oli kummassakin yli neljäkymmentä.

Museotoiminta

Museo oli auki kansainvälisenä museopäivänä 18.5. Kesällä museo oli avoinna 2.7. – 28.8., heinäkuussa lauantaisin ja sunnuntaisin kello 12 – 15 ja elokuussa sunnuntaisin kello 12 – 15. Näyttelyn teemana tänä vuonna oli *Opetustaulujen aikaa*. Museolla tarjottiin kirkkokahvit 7.8. Museota hoiti Eila Kymäläinen apunaan Leena Lietzén.

Palvelusopimuksen mukaisesti Salon kaupunki avusti museotoimintaa 847 eurolla.

2. Toteutetut tapahtumat

<i>Kuukausi</i>	<i>Tapahtuma</i>
Maaliskuu	Vuosikokous 16.3. Toijan Helenassa. Eila Kymäläinen ja Raita Mikkola saivat Kisko-viirit ja Olavi Henttinen kukkakimpun. Osallistujia oli 10.
Toukokuu	18.5. kansainvälisenä museopäivänä kotiseutumuseo oli auki Haravointitalkoot 19.5. kivimakasiinin pihalla. Kaija Helkama sai Kisko-viirin kiitokseksi pitkästä hallitustyöstä.
Kesäkuu	Raaseporin Valokuvakeskuksen näyttely 3. – 26.6.



<i>Kuukausi</i>	<i>Tapahtuma</i>
Heinäkuu	Kotiseutumuseo auki lauantaisin ja sunnuntaisin kello 12 – 15 J. O. Mallanderin näyttely avoinna kivimakasiinissa 2. – 31.7. Sunnuntaina 3.7. Sydänkesän säveliä –konsertti Kiskon kirkossa kello 16 Runotapahtumat 6., 8. ja 24.7. kivimakasiinissa ”Lauristo – Viitanti” 13.7. yhteislauluilta kivimakasiinissa Lauantaina 23.7. kotiseuturetki Sunnuntaina 24.7. kesäjumalanpalvelus ja kirkkokahvit kivimakasiinissa Sunnuntaina 31.7. Helenan hyppely Toijassa
Elokuu	Kotiseutumuseo auki sunnuntaisin kello 12 – 15 Kirkkokahvit 7.8. kotiseutumuseolla 21.8. yhteislauluilta kivimakasiinissa
Joulukuu	Itsenäisyyspäivän juhla järjestettiin yhteistyössä seurakunnan ja muiden kiskolaisten yhdistysten kanssa 6.12. Puhujana oli Kisko-Seuran hallituksesta Heidi Grahn. Musiikkia esitti Salon puhallinorkesteri. Vieraita oli noin 80. Lauantaina 13.12. kivimakasiinin perinteiset joulumyyjäiset kello 12 – 14

3. Kokoukset

Kisko-Seuran vuosikokous järjestettiin 16.3. Toijan Helenassa. Tilaisuudessa muistettiin ja kiitettiin seuran hallituksessa pitkään toimineita Eila Kymäläistä ja Raita Mikkolaa sekä kotiseuturetkien opasta Olavi Henttistä. Hallitus kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa: 3.3., 21.4., 24.5., 21.6., 2.8., 16.9. ja 27.10.

4. Talous

Tilikauden ylijäämä oli 8570,24 euroa. Taseen loppusumma on 27 944,88 euroa. Seuran tilillä oli vuoden lopussa 18 861,13 euroa. Seuran talous on erinomaisessa kunnossa.

Varoja kerättiin konserttien lipputuloista, pääsymaksuista, kotiseututuotteiden myynnistä ja jäsenmaksuista. Suurimpia kuluja olivat palkat ja tapahtumien palkkiot ja kulut.

Seura sai avustuksia yhteensä 5267 euroa: Salon kaupungilta 4547 euroa ja Lounaismaan Osuuspankilta (720 euroa).

5. Jäsenet

Henkilöjäsenen maksu oli 10 euroa ja yhteisöjen 50 euroa. Jäsenien nousi ilahduttavasti 129 edellisen vuoden alle sadasta. Jäsenet pääsivät ilmaiseksi kivimakasiinin kutsunäyttelyyn.



6. Hallinto ja toimihenkilöt

Kisko-Seuran puheenjohtajana toimi Paula Rauman. Muut hallituksen varsinaiset jäsenet olivat Heidi Grahn, Jaana Joutsen (sihteeri ja rahastonhoitaja), Marjut Koskinen, Marja-Leena Lindgren (varapuheenjohtaja), Seija Saarinen ja Hanna Virtomaa. Varajäseniä olivat Riitta Blomstedt, Marketta Lampainen ja Leena Lietzén.

Toiminnantarkastajina toimivat Pirkko Alho ja Kauko Kuparinen. Varalla oli Outi Selonen. Seuran kirjanpidon teki Outi Hirvilahti. Museotoiminnastava vastasivat Eila Kymäläinen ja Leena Lietzén.

7. Viestintä

www.kiskoseura.fi sivuilla kävijöitä oli päivittäin keskimäärin 100, huippupäivänä 202. Lisäksi toiminnasta tiedotettiin Facebook-sivuilla, Salon kaupunkitiedotteessa ja Salon Seudun Sanomissa (vuosikokousilmoitus).

Toukokuussa ennen kesän tapahtumia lähetettiin jäsenkirje. Jäsenkirje jaettiin kiskolaisiin kotitalouksiin yrittäjien palveluhakemiston POINTin mukana Toijan koulun vanhempaintoimikunnan toimesta. Muualla asuville jäsenille kirje postitettiin. Tapahtumista vietiin ilmoituksia Toijan kauppohenkilöille. Kisko-päivästä, taidenäyttelyistä ja joulumyyjäisistä pystytettiin kyltit Kiskontien varteen.

8. Yhteistyö muiden toimijoiden kanssa

Puheenjohtaja Paula Rauman osallistui Salon kotiseutuyhdistysten yhteisiin kokouksiin.

Yhteistyössä Salon kaupungin kanssa järjestettiin museotoimintaa ja Kisko-päivä. Salon seurakunta ja muut kiskolaiset yhdistykset olivat lisäksi mukana itsenäisyyspäivän juhlassa. Kisko-Seura on Suomen Kotiseutuliiton jäsen.

Salossa _____

Paula Rauman, puheenjohtaja

Jaana Joutsen, sihteeri